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Dziesięć nowych mieszkań o powierzchni od 45,71 m2 do 66,49 m2 i dwa garaże – to
nieruchomości, które Urząd Miasta w Iławie chce nabyć do gminnego zasobu
nieruchomości komunalnych. Nie wszyscy radni są tym pomysłem zachwyceni. Ryszard
Kabat, który podczas Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów
głosował przeciwko, uważa, że bardziej ekonomicznym rozwiązaniem byłoby pobudowanie
przez gminę własnego budynku komunalnego.

Podczas najbliższej, zaplanowanej na 21 marca, sesji Rady Miejskiej w Iławie, radni będą głosować
nad podjęciem uchwały w sprawie zakupu do gminnego zasobu nowych nieruchomości.
Mowa o dziesięciu mieszkaniach oraz dwóch podziemnych garażach w nowo wybudowanym budynku
przy ulicy Dąbrowskiego 42 B w Iławie. Mieszkania znajdują się na parterze oraz pierwszym, drugim
i trzecim piętrze bloku.
- Podjęcie uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu mieszkaniowego lokali mieszkalnych w
celu realizacji zadań gminy w zakresie zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty oraz
zapewnienia lokali zamiennych w celu wykwaterowania mieszkańców z budynków przeznaczonych
do zbycia i rozbiórki (Ostródzka 2, Mazurska 2, Wojska Polskiego 24a, Królowej Jadwigi 12a i 12b).
Nabycie miejsc garażowych niezbędne jest do garażowania samochodów służbowych – czytamy w
uzasadnieniu do projektu uchwały w tej sprawie.



Jeszcze w tym tygodniu sprawie przyglądały się miejskie komisje. Pomysł nabycia do gminnego
zasobu lokali komunalnych mieszkań od dewelopera, choć ostatecznie uzyskał pozytywną opinię
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, to spotkał się z zastrzeżeniami części radnych.
Przeciwko byli Ryszard Kabat i Roman Brzozowski, a Ewa Jackowska wstrzymała się od głosu.

- Na komisji głosowałem przeciwko, ponieważ uważam, że miasto, zamiast kupować mieszkania od
dewelopera, powinno wybudować własny 24-rodzinny budynek komunalny, tym bardziej,
że dysponujemy pełną dokumentacją i taki budynek mógłby powstać w ciągu roku – skomentował
radny Ryszard Kabat, który pośpiech w tej sprawie uważa za niezrozumiały i zapowiada podjęcie
próby przekonania innych radnych do tego, by podczas najbliższej sesji nie zatwierdzać projektu
stosownej uchwały.

Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miasta w Iławie na razie odmówił nam informacji na temat
planowanego zakupu, zapowiadając, że wszelkie dane poda po poniedziałkowym głosowaniu
radnych, jeśli projekt zostanie przez nich zaakceptowany.

Fot. Info Iława. Mieszkania, które planuje kupić urząd, będą wykończone i gotowe do przyjęcia
przyszłych lokatorów.
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